

**FORM A**  
**PUBLIC ANNOUNCEMENT**  
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF  
XYLEM INTEGRATED SOLUTIONS PRIVATE LIMITED**

<b>RELEVANT PARTICULARS</b>		
1.	Name of corporate debtor	Xylem Integrated Solutions Private Limited
2.	Date of incorporation of corporate debtor	04-10-2016
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies-Mumbai
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U74999MH2016PTC286518
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	401, 4th Floor, AJ House, Marol Maroshi Road, Marol Village,Nr.Nandham Indl Estate, Andheri (E) Mumbai 400093
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	15 <sup>th</sup> July 2023
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	11 <sup>th</sup> January 2024
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Sunil Gajanan Nanal (Reg No. IBBI/IPA-002/IP-N00194/2017-18/10560 dated 11.07.2017)
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Flat No. 8, Priyanjali, Lane No.6, Dahanukar Colony. Kothrud, Pune - <b>Email: <a href="mailto:sunil.nanal@kanjcs.com">sunil.nanal@kanjcs.com</a></b>
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	3-4, Aishwarya Sankul, 17 G.A. Kulkarni Path, Opp. Joshi's Railway Museum, Kothrud, Pune – 411038  <b>Email: <a href="mailto:xylemcirp@gmail.com">xylemcirp@gmail.com</a></b>
11.	Last date for submission of claims	29 <sup>th</sup> July 2023
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of subsection (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Name the class(es) : Not Applicable
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	1. Not Applicable 2. 3.

14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Web link: <a href="https://ibbi.gov.in/home/downloads">https://ibbi.gov.in/home/downloads</a>  Physical Address: 3-4, Aishwarya Sankul, 17 G.A. Kulkarni Path, Opp. Joshi's Railway Museum, Kothrud, Pune – 411038  Email: <a href="mailto:xylemcirp@gmail.com">xylemcirp@gmail.com</a>
-----	---	--

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the Xylem Integrated Solutions Private Limited on 15th July 2023.

The creditors of Xylem Integrated Solutions Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 29th July 2023 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorised representative of the class [specify class] in Form CA.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Name and Signature of Interim Resolution Professional



Sunil Gajanan Nanal  
(Reg No. IBBI/IPA-002/IP-N00194/2017-18/10560 dated 11.07.2017)

Date : 17<sup>th</sup> July 2023

Place: Pune

<b>FORM A</b> <b>PUBLIC ANNOUNCEMENT</b> (Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016) FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF <b>XYLEM INTEGRATED SOLUTIONS PRIVATE LIMITED</b>	
RELEVANT PARTICULARS	
1.	Name of corporate debtor <b>Xylem Integrated Solutions Private Limited</b>
2.	Date of incorporation of corporate debtor <b>04-10-2016</b>
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered <b>Registrar of Companies-Mumbai</b>
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor <b>U74999MH2016PTC286518</b>
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor <b>401, 4th Floor, AJ House, Marol Maroshi Road, Marol Village, Nr.Nandham Indl Estate, Andheri (E) Mumbai 400093</b>
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor <b>15<sup>th</sup> July 2023</b>
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process <b>11<sup>th</sup> January 2023</b>
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional <b>Sunil Gajanan Nanal (Reg No. IBI/ IPA-002/IP-N00194/2017-18/ 10560 dated 11.07.2017)</b>
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board <b>Flat No. 8, Priyanjali, Lane No.6, Dahanukar Colony, Kothrud, Pune - Email: <a href="mailto:sunil.nanal@kanica.com">sunil.nanal@kanica.com</a></b>
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional <b>3-4, Ashwarya Santul, 17 G.A. Kulkarni Path, Opp. Joshi's Railway Museum, Kothrud, Pune - 411038 Email: <a href="mailto:gsencirp@gmail.com">gsencirp@gmail.com</a></b>
11.	Last date for submission of claims <b>29<sup>th</sup> July 2023</b>
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional <b>Name the class(es) : Not Applicable</b>
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class) <b>1. Not Applicable 2. 3.</b>
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at: <b>Web link: <a href="https://ibbi.gov.in/forms/downloads">https://ibbi.gov.in/forms/downloads</a>, Physical Address: 3-4, Ashwarya Santul, 17 G.A. Kulkarni Path, Opp. Joshi's Railway Museum, Kothrud, Pune - 411038 Email: <a href="mailto:gsencirp@gmail.com">gsencirp@gmail.com</a></b>

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the Xylem Integrated Solutions Private Limited on 15th July 2023.

The creditors of Xylem Integrated Solutions Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 29th July 2023 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorised representative of the class [specify class] in Form CA.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Name and Signature of Interim Resolution Professional  
**Sunil Gajanan Nanal**  
 (Reg No. IBI/PA-002/IP-N00194/2017-18/10560 dated 11.07.2017)  
 Date : 17<sup>th</sup> July 2023 Place: Pune

## प्रारूप – अ

### सार्वजनिक उद्घोषणा

(भारतीय दिवाळखोरी आणि नादारी मंडळ (कॉर्पोरेट व्यक्ति करिता दिवाळखोरी प्रक्रिया)  
नियमावली २०१६ मधील नियम ६ अन्वये करावयाची उद्घोषणा)

झाइलम इंटीग्रेटेड सोल्युशन्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या जमाकर्तांच्या (CREDITORS) निदर्शनास  
येणे करिता

१	कंपनीचे नाव	झाइलम इंटीग्रेटेड सोल्युशन्स प्रायव्हेट लिमिटेड
२	कंपनी स्थापन केल्याचे दिनांक	४ ऑक्टोबर २०१६
३	कंपनीचे निगमन / नोंदणी करणाऱ्या संस्थेचे नाव	कंपनी निबंधक, मुंबई, महाराष्ट्र
४	कंपनी नोंदणी क्रमांक / मर्यादित दायित्व असलेली कंपनीचे नोंदणी क्रमांक	सी. आय. एन. (CIN) U74999MH2016PTC286518
५	कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय आणि मुख्य कार्यालय (असल्यास) त्याचा पत्ता	४०१, ४था मजला, आज हाऊस, मरोळ मरोशी रोड, मरोळ व्हिलेज, न.नंदम इंड. इस्टेट, अंधेरी (ए) मुंबई ४०००९३
६	कंपनीची दिवाळखोरी प्रक्रिया प्रारंभ झाल्याचा दिनांक	दिनांक १५ जुलै २०२३
७	दिवाळखोरी प्रक्रिया पूर्ण होण्याचा अनुमानित दिनांक	दिनांक ११ जानेवारी २०२४
८	अंतरिम दिवाळखोरीपणा व्यावसायिक म्हणून कार्य संपादन करणाऱ्याचे नांव आणि पंजीकृत क्रमांक	<b>सुनील गजानन नानल</b> IBBI/IPA-002/IP-N00194/2017-18/10560 dated 11.07.2017.
९	भारतीय दिवाळखोरी आणि नादारी मंडळाकडे नोंद असलेला अंतरिम दिवाळखोरीपणा व्यावसायिकाचा पत्ता आणि ई-मेल	फ्लॅट नंबर ८, प्रियांजली, लेन नंबर ६, उहाणूकर कॉलनी, कोथरूड, पुणे - ४११०३८ <b>ई-मेल:</b> <a href="mailto:sunil.nanal@kanjes.com">sunil.nanal@kanjes.com</a>
१०	पत्रव्यवहार व कार्यालयीन कामकाजासाठी अंतरिम दिवाळखोरीपणा व्यावसायिकाचा पत्ता आणि ई-मेल	<b>पत्रव्यवहार व कार्यालयीन कामकाजासाठी पत्ता:</b> ३-४, ऐश्वर्या संकुल, सर्वे नंबर १७, जी. ए. कुलकर्णी पथ, जोशी रेल्वे संग्रहालयासमोर, कोथरूड, पुणे - ४११०३८ <b>ई-मेल:</b> <a href="mailto:xylemcirp@gmail.com">xylemcirp@gmail.com</a>
११	दावे दाखल करण्याची अंतिम तारीख	दिनांक २९ जुलै २०२३
१२	जमकर्त्यांचे वर्गवारी (असल्यास) अंतरिम दिवाळखोरीपणा व्यावसायिकने धारा 21 उप धारा (६A) क्लॉज (b) अन्वये चिन्हित केलेल्या वर्गाची नावे:	

१३	जमाकर्तांचे अधिकृत प्रतीनिधी म्हणून कार्य करणारे चिन्हित दिवाळखोरीपणा व्यावसायिकांची नांवे (तीन नांवे प्रत्येक वर्गाकरिता ह्या प्रमाणे)	१. २. ३.
१४	(a) संबंधित पारूप (फॉर्म) आणि (b) अधिकृत प्रतिनिधींचे नांव इथे उपलब्ध आहेत:	संकेत स्थळ : <a href="https://ibbi.gov.in/home/downloads">https://ibbi.gov.in/home/downloads</a>  स्थायी पत्ता: ३-४, ऐश्वर्या संकुल, सर्वे नंबर १७, जी. ए. कुलकर्णी पथ, जोशी रेल्वे संग्रहालयासमोर, कोथरूड, पुणे - ४११०३८  ई-मेल: <a href="mailto:xylemcirp@gmail.com">xylemcirp@gmail.com</a>

या सूचनाद्वारे कळविण्यात येते कि राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरणच्या आदेशानुसार, दिनांक १५ जुलै २०२३ या दिवसापासून सुपरथर्म इंजिनियर्स प्रायव्हेट लिमिटेड यांची दिवाळखोरी प्रक्रिया प्रारंभ झाली आहे.

सुपरथर्म इंजिनियर्स प्रायव्हेट लिमिटेडचा यांच्या जमाकर्तांना (creditors) याद्वारे सूचित करण्यात येते कि त्यांनी आपले दावे दिनांक २९ जुलै २०२३ पर्यंत अथवा तत्पूर्वी पुराव्यांसकट अंतरिम दिवाळखोरीपणा व्यावसायिकांच्या, वरील तखत्यात क्रमांक १० वर, दिलेल्या कार्यालयीन पत्त्यावर सादर करावेत.

आर्थिक वित्तीय घणेकऱ्यानी (फायनान्शियल क्रेडिटर) त्यांच्या येण्याबाबतीचा पुरावा केवळ इलेक्ट्रॉनिक पर्याय वापरूनच सादर करावा. इतर घणेकऱ्यानी (creditors) आपले दावे इत्यादी सक्षम पुराव्यासह वरील कार्यालयीन पत्त्यावर वैयक्तिक येऊन, टपाल किंवा इलेक्ट्रॉनिक पर्याय वापरून सादर करावेत.

वरील तखत्यात, क्रमांक १२ वर सूचीबद्ध वर्गास संबंधित असणाऱ्या आर्थिक वित्तीय घणेकऱ्यानी (फायनान्शियल क्रेडिटर), वरील तखत्यात, क्रमांक १३ वर सूचीबद्ध केलेल्या अधिकृत प्रतीनिधीपैकीच आपली निवड आपल्याकरिता अधिकृत प्रतीनिधी म्हणून कार्य करण्या करिता प्रारूप CA (Form CA) मध्ये प्रस्तुत करणे बंधनकारक आहे.

खोटे दावे किंवा दिशाभूल करणारे पुरावे सादर केल्यास दंडास पात्र ठरेल.

*Balcanee*

**सुनील गजानन नानल**

अंतरिम दिवाळखोरीपणा व्यावसायिक

IBBI/IPA-002/IP-N00194/2017- 18/10560 dated 11.07.2017.

दिनांक: १७ जुलै २०२३

ठिकाण: पुणे

टीप:

वरील जाहीर सूचना/सार्वजनिक उद्घोषणा हि मूळ इंग्रजी सूचनेचे स्वैर मराठी भाषांतर आहे. संदर्भ स्पष्टीकरणासाठी व इतर कायदेशीर बाबींकरिता मूळ इंग्रजी नोटिस ग्राह्य धरण्यात येईल.

**घाटक-अ**

**वार्तात्मिक उद्घोषणा**

(भागीय दिवाळखोरी आणि वादग्रह संकलन (सर्वात व्यक्ति करिता दिवाळखोरी वक्रिया) नियमावली २०१६, नवीन नियम ६ अन्वये करावयाची उद्घोषणा)

ड्राइव्हन इन्व्हेस्टेड सोल्युशन्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या जबाबदारीच्या (CREDITORS) निवडणुका घेणे करिता

१.	कंपनीचे नाव	ड्राइव्हन इन्व्हेस्टेड सोल्युशन्स प्रायव्हेट लिमिटेड
२.	कंपनीच्या नोंदणी करणाऱ्या दिनांक	४ ऑक्टोबर २०१६
३.	कंपनीचे निगमन/नोंदणी करणाऱ्या संस्थेचे नाव	कंपनी निगमक, मुंबई, महाराष्ट्र
४.	कंपनी नोंदणी इमेज/नवीनरित खरिद असलेली कंपनीचे नोंदणी इमेज	सी. आय. एन. (CIN) U74599MH2016PTC266518
५.	कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय आणि मुख्य कार्यालय (असल्यास) त्याचा पत्ता	४०९, ४वा मजला, आज हाऊस, करोक रोडशी रोड, करोक व्हिलेज, प.पंचम इंड. इस्टेट, अंधेरी (ए) मुंबई ४०००९३
६.	कंपनीची दिवाळखोरी वक्रिया घडवून आणण्याचा दिनांक	दिनांक १५ जूली २०२३
७.	दिवाळखोरी वक्रिया पूर्ण होण्याचा अनुमानित दिनांक	दिनांक ११ जानेवारी २०२४
८.	अंतीम दिवाळखोरीच्या व्यावसायिक कायदा कार्ये घडवून आणण्याचा पत्र आणि पंजीकृत लेखांक	सूरजित नरसिम वजळ (Reg No. IBB/PA-002/IP-N001942017-18/10560 dated 11.07.2017)
९.	भागीय दिवाळखोरी आणि वादग्रह संकलन करणे सुरु असलेल्या अंतीम दिवाळखोरीच्या व्यावसायिककायदा पत्रा आणि ई-मेल	सुरजित वजळ ८, दिवाळखोरी, लॅंग वजळ ६, डबल्युएच कॉलोनी, कोयंबटूर, पुणे ४२१०३८ ई-मेल: <a href="mailto:sunil.vazal@banks.com">sunil.vazal@banks.com</a>
१०.	पत्रव्यवहार व कार्यालयीन कामकाजासाठी अंतीम दिवाळखोरीच्या व्यावसायिककायदा पत्रा आणि ई-मेल	पत्रव्यवहार व कार्यालयीन कामकाजासाठी पत्रा: ३-४, देवघर्ष संकुल, सूर्य वजळ १०, जी. ए. कुलकर्णी पद, जोशी रोड संजवालपारमनेर, कोयंबटूर, पुणे - ४२१०३८ ई-मेल: <a href="mailto:gdemcra@gmail.com">gdemcra@gmail.com</a>
११.	पत्रे वाचून घ्यावयाची आणि जारीत	दिनांक २९ जूली २०२३
१२.	जबाबदारीचे वार्तादारी (असल्यास) अंतीम दिवाळखोरीच्या व्यावसायिककायदा पत्र २२ टा पत्र (४९) अर्जात (४) अन्वये विहित केलेल्या वार्ताची पत्रे	
१३.	जबाबदारीचे अधिकृत प्रतिनिधी कायदा कार्ये करणारी विहित दिवाळखोरीच्या व्यावसायिककायदा पत्रे (लॅंग वजळ अन्वये वार्तादारीत वा घडवणे)	१. २. ३.
१४.	(a) संश्लेषित पत्र (सॉर्म) आणि (b) अधिकृत प्रतिनिधीचे पत्र इमे उपलब्ध आहेत:	संश्लेषित पत्र : <a href="https://www.ibbi.gov.in/home/@downloads">https://www.ibbi.gov.in/home/@downloads</a> पत्राचे पत्र : ३-४, देवघर्ष संकुल, सूर्य वजळ १०, जी. ए. कुलकर्णी पद, जोशी रोड संजवालपारमनेर, कोयंबटूर, पुणे - ४२१०३८ ई-मेल: <a href="mailto:gdemcra@gmail.com">gdemcra@gmail.com</a>

या सूचनाद्वारे उद्घोषित केले आहे की राष्ट्रीय कंपनी कायदा व्यवसायिककायदा अधिनियम, दिनांक २५ जूली २०२३ या दिवाळखोरीच्या सूचनाद्वारे इन्व्हेस्टेड सोल्युशन्स प्रायव्हेट लिमिटेड यांची दिवाळखोरी वक्रिया घडवून आणण्याची आहे. सूचनाद्वारे इन्व्हेस्टेड सोल्युशन्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या यांच्या जबाबदारीच्या (creditors) वादग्रह वक्रिया घडवून आणण्याचे आहे कि त्यांची आहेत पत्रे दिनांक २९ जूली २०२३ पर्यंत अन्वये लघुसूची उपलब्धकरून अंतीम दिवाळखोरीच्या व्यावसायिककायदा, करिता लघुसूची इमेज १० पर, दिवाळखोरीच्या कार्यालयीन पत्राचा सादर करावेत.

अधिकृत विहित केलेल्यांनी (सामान्यतः इन्व्हेटर) त्यांच्या वेळापत्रातील पत्राचा वेळीच इलेक्ट्रॉनिक पत्राचे वाचून घ्यावेत सादर करावे. इतर वेळापत्रांनी (creditors) आपले पत्रे इत्यादी सूचना उपलब्ध करून घ्यावेत. इतर कार्यालयीन पत्रांचा वैयक्तिक घेऊन, इतर किंवा इलेक्ट्रॉनिक पत्राचे वाचून घ्यावेत. करिता लघुसूची, इमेज २१ वा सूचीबद्ध वार्ता संश्लेषित असल्यास अधिकृत विहित केलेल्यांनी (अपवादितपणे इन्व्हेटर), करिता लघुसूची, इमेज २३ वा सूचीबद्ध केलेल्या अधिकृत प्रतिनिधींशी आपली निवड आल्यावरिचा अधिकृत प्रतिनिधी कायदा कार्ये करणे करिता इमेज CA (Form CA) सध्या उपलब्ध करणे घडवण्यात आहे.

खालील पत्रे किंवा दिवाळखोरी करणारी पत्रे घडवून घ्यावेत संकलन पत्र ठरेल.

वार्तादारी: - सूरजित नरसिम वजळ

अंतीम दिवाळखोरीच्या व्यावसायिक

(Reg No. IBB/PA-002/IP-N001942017-18/10560 dated 11.07.2017)

दिनांक : २९ जूली २०२३

ठिकाण : पुणे

टीप : कोणता कोणता सूचना/वार्तात्मिक उद्घोषणा कि मूळ इमेज सूचनाचे सुरुवातीला वाचून घ्यावेत आहे. लघुसूची उपलब्धकरणासाठी व इतर वाचणेसाठी वाचणेसाठी मूळ इमेज वरिष्ठ वाचून घ्यावेत.